
Kupní smlouva 23-00775-1 
Strana: 1 / 2 

  

Dodavatel (prodávající): 
EMBA, spol. s r.o. 
čp. 235 
512 47 Paseky nad Jizerou 
cz 

pod sp. zn. C980 
EMBA, spol. s r.o. je vedena u KS v Hradci Králové 

  

Odběratel (kupující): 
Muzeum loutkařských kultur v Chrudimi 

Břetislavova 74 
537 60 Chrudim 
cz 

  

  

   

  

  

  
  

Vystavil 
Tel. / Mobil      : Štěpánková Markéta Způsob dodání .... 

:4420481553119 Mčna.................. 

Bankovní spojení 
Číslo účtu .... .1 + 
LIBAN ....... „1 Místo dodání - 
Kód SWIFT ..........: Muzeum loutkařských kultur v Chrudimi 

Břetislavova 74 
Platební podmínky ...: 14 dní 537 60 Chrudim 

Cz 

Datum vystavení : 26.04.2023 Dodací podmínky ....: CPT Chrudim 
   : Kusová přeprava - cargo     

Pozice Č. položky 
1  K11-5300017-0081 

  Způsob balení 

2  K11-5300017-0082 

Popis 

Krabice víková nytovaná 
590 x 440 x 150 
Archivní lepenka LAURENT 
Bez tisku 

..: paleta, prútažná fólie 

Krabice víková nýtovaná 
590 x 440 x 290 

Archivní lepenka LAURENT 

Bez tisku 

Zpúsob balení ......... : paleta, prútažná fólie 

3  K11-5300017-0067 Krabice víková nytovaná 
440 x 295 x 150 
Archivní lepenka LAURENT 

Bez tisku 
Způsob balení .........: paleta, průtažná fólie 

4  K52-53PO$22-0005 Desky archivní klopové s 
tkanici 
1220 x 875 x25 

Archivní lepenka LAURENT 

šedé plátno 
VČETNĚ UCH 

Způsob balení .........: paleta, průtažná fólie 

5 | K52-53POŠ22-0002 Desky archivní klopové s 
tkanicí 
875 x 610 x25 
Archivni lepenka LAURENT 

šedé plátno 

VČETNĚ UCH 
Způsob balení .........: paleta, průtažná fólie 

Datum dodání Množství Jednotka 

01.06.2023 20,00 ks 
Jedn. cena 

214,500 

01.06.2023 20,00 ks 333,800 

01.06.2023 10,00 ks 162,800 

01.06.2023 10,00 ks 2 653,100 

01.06.2023 20,00 ks 1 016,000



Kupní smlouva 23-00775-1 
  

  

Odběratel (kupující) Muzeum loutkařských kultur v Chrudir Stana:2  / 2 

„Pozice Č. položky Popis . Datum dodání Množství Jednotka Jedn. cena 
6  K19-53PO$20-0019 Krabice archivní dno a víko 01.06.2023 50,00 ks 724,700 

920 x 720 x 50 
Archivni lepenka LAURENT 
šedé plátno 

Způsob balení .........: paleta, průtažná fólie 

NEVRATNÉ PALETY JSOU V CENĚ VÝROBKU 

Př veškerém dalším styku s námi se odvolávejte na číslo kupní smlouvy. 
Ceny zboží jsou uvedeny bez DPH. 
Zboží je prodáváno včetně obalů a obaly nejsou považovány za vratné. Palety a desky vykupujeme do 45 dnů a úhrada za ně bude 
provedena po vyrovnání všech pohledávek vůči EMBA, spol. s r.o. 
Scučástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky EMBA, spol. s r.o. , které jsou v aktuální znění umístěny na internetové 
adrese www.emba.cz. 
Ztoži je majetkem prodávajícího do doby úplného zaplaceni kupujícím. V případě nezaplacení kupní ceny v termínu je prodávající oprávněn 
požadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkové hodnoty za každý den prodlení až do zaplacení. . 
Pcžadavky vyplývajíci ze zákona č. 185/2001 Sb. jsou upraveny v příslušném dodatku ke kupní smlouvě. 
V případě příjmu poškozeného zboží, kde je podezření na zavinění během přepravy, je zákazník povinen sepsat s dopravcem zápis a 
postoupit ho spolu s řotodokumentací dodavateli k reklamačnímu řízení. V opačném případě dodavatel nemusí brát zřetel na reklamace z 
tohoto titulu. m 
Pckud dopravu zboží zajišťuje odběratel a zboží není odvezeno ve smluvně dojednaném terminu, je dodavatel oprávněn účtovat skladné 
3,30 Kč bez DPH za paletu a každý den uskladnění překračujicí tento termín. 

Prodávající : Kupující 

EBM spol.sr.o. 
ing. Jiří Jelinek 
obchodní ředitel 

Společnost EMBA, spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému řízení jakosti ISO 9001:2000. 
Věmi podepsanou kopii této kupní smlouvy nám laskavě obratem vraťte, abychom mohli zahájit výrobu. 


